

**Mikkel Vind Holding ApS**  
**Østergårdsvej 2B, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 95 66 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

**Mikkel Vind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holding, investering i ejendomme, investeringsvirksomhed, herunder besidde og omsætte aktier/anpartar og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.460 t.kr. mod 2.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gevinster fra salg af kapitalandele i associerede virksomheder som har påvirket årets resultat med 2.099 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.891</b>	<b>394.098</b>
1 Personaleomkostninger	-48.000	-36.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.142	-77.676
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.251</b>	<b>280.422</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.474.617	2.160.562
Andre finansielle indtægter	65.247	42.891
Øvrige finansielle omkostninger	-14.560	-46.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.458.053</b>	<b>2.437.854</b>
2 Skat af årets resultat	1.920	-11.964
<b>Årets resultat</b>	<b>2.459.973</b>	<b>2.425.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.183	-641.229
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.311.190	2.959.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.459.973</b>	<b>2.425.890</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.519.839	1.644.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.749	20.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.588</u>	<u>1.664.508</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	375.704	946.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.640	0
Andre tilgodehavender	1.080.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.344</u>	<u>2.146.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.284.932</u></b>	<b><u>3.811.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.055.000	401.669
Udskudte skatteaktiver	16.620	5.130
Andre tilgodehavender	284.146	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.766</u>	<u>406.799</u>
Likvide beholdninger	1.452.833	1.454.854
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.808.599</u></b>	<b><u>2.001.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.093.531</u></b>	<b><u>5.813.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.204	831.860
	Overført resultat	6.063.180	3.245.151
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.616.984</u></b>	<b><u>4.265.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>4.133</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.347.256	1.393.279
	Deposita	<u>51.450</u>	<u>50.850</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.706</u>	<u>1.444.129</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	45.800	45.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.730	29.696
	Selskabsskat	3.570	13.094
	Anden gæld	1.741	11.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.841</u>	<u>99.748</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.476.547</u></b>	<b><u>1.543.877</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.093.531</u></b>	<b><u>5.813.021</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.473.089	286.032	125.000	1.964.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	-641.229	2.959.119	108.000	2.425.890
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	831.860	3.245.151	108.000	4.265.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	38.183	2.311.190	110.600	2.459.973
Overført til frie reserver	0	-506.839	506.839	0	0
	<b>80.000</b>	<b>363.204</b>	<b>6.063.180</b>	<b>110.600</b>	<b>6.616.984</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	48.000	36.000		
	<u>48.000</u>	<u>36.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	9.570	17.094		
Regulering af tidligere års skat	-11.490	-5.130		
	<u>-1.920</u>	<u>11.964</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.393.056	45.800	1.347.256	1.165.279
Deposita	51.450	0	51.450	0
	<u>1.444.506</u>	<u>45.800</u>	<u>1.398.706</u>	<u>1.165.279</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.552 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kationeret for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr. Trækningsretten udgør 200 t.kr.				
